A

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 01/2015/PMB

PREGÃO PRESENCIAL 9-016/2015.

No dia 17 de julho de 2015, Municlpio de Barcarena. com sede na Av. Cronge da Silveira, no. 438,

Bairro Centro, CEP: 68.445-000 - Barcarena/PA, através da SECRETARIA MUNICIPAL . DE

SAÚDE - SEMUSB, neste ato representada, pelo Sr. EDUARDO DA SILVA TUMA, Secretário

Municipal, nos termos da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei n° 10.520, de 17 de julho de

2002, Decreto Municipal n°. 0858/2013-GPMB, de 19.03.2013, Decreto Municipal n°. 0859/2013-

GPMB, de 19.03.2013 e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta

apresentada no Pregão Presencial 9-016/2015, RESOLVE registrar os preços ofertados pela

empresa:

A empresa SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES

LTDA. - EPP, com sede na Av. Independência, Loteamento 28 de agosto, no 45- Bairro Coqueiro ­

CEP: 67.000-000, no Município de Ananindeua/PA, inscrita no CNPJ sob o n° 18.606.861/0001-83,

representada pelo seu sócio proprietário, Sr. ADALBERTO ARAÚJO ROCHA JÚNIOR, portador

do CRC PA 011937/0-7 e do CPF no 460.904.012-34, conforme quadro abaixo:

MATERIAIS DI: LABORA TORIO
TABELA 1- COTAS AMPLIADAS (75%- SETENTA E CINCO POR CENTO)

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO
LEGENDA UNO. QUANT. VALOR VALOR
DOTAÇÃO UNIT. (R$) TOTAL (R$)

ABX BASOL YSE
1.1 B LITRO 525 146,26 76.786,50

.Marca: HORIBA
ASO/ASLO ANTIESTREPTOLISINA O -

1.5
60TESTES B KIT 1.500 102,15 153.225,00

Marca: WAMA
FATOR REUMATOIDE C/60 TESTES

1.8 B KIT 900 91 ,00 81 .900,00
Marca: WAMA
PROTEINA C REATIVA C/60 TESTES

1.10 B KIT 1.500 91.700 137.550,00
Marca: WAMA
TGO/AL T CINETICO

1.13 B KIT 600 123,00 73.800,00
Marca: LABORCLIN
TGP/AST CINETICO

1.14 B KIT 600 125,50 75.300,00
Marca: LABORCLIN
TIRA REATIVA P/ URINA C/ DENSIDADE

1.15 C/100 TIRAS B I CAIXA 1.875 52,02 97.537,50

Marca: LABORCLIN
UREIA CINETICA C/100 TESTES

1.19 8 KIT 450 154,20 69.390,00
Marca: LABORCLIN
VDRURPR C/ 200 TESTES

1.20 B KIT 1.500 53,00 79.500,00
Marca: LABORCLIN

TOTAL DOS ITENS 1.1, 1.5, 1.8, 1.10, 1.13, 1.14, 1.15, 1.19 e 1.20 (R$) 844.989,00
MATERIAIS DE LABORATORIO

TABELA 2- COTAS RESERVADAS MPE (25%- VINTE E CINCO POR CENTO)

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO w t\ Av.Cronge da Silveira,438- centro
CEP: 68.445-000- Barcarena-Pa

A
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ~

Tel.: (9 1) 3753-1055 Pág.1

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO LEGENDA
UNO. QUANT. VALOR VALOR

DOTAÇÃO UNIT. (R$) TOTAL (R$)
ABX BASOL YSE

2.1 B LITRO 175 146,26 25.595,50
Marca: HORIDA
ASO/ASLO ANTIESTREPTOLISINA O -

2.5
60 TESTES

B KIT 500 102,15 51 .075,00

Marca: WAMA
FATOR REUMATOIDE C/ 60 TESTES

2.8 B KIT 300 91 ,00 27.300,00
Marca: WAMA
PROTEINA C REATIVA C/ 60 TESTES

2.10 B KIT 500 91,70 45.850,00
Marca: LABORCLIN
TGO/AL T CIN~TICO

2.13 B KIT 200 123,00 24.600,00
Marca: LABORCLIN
TGP/AST CINETICO

2.14 B KIT 200 125,50 25.100,00
Marca: LABORCLIN
TIRA REATIVA P/ URINA C/ DENSIDADE

2.15 C/100 TIRAS B CAIXA 625 52,02 32.512,50

Marca: LABORCLIN
UREIA CINETICA C/ 100 TESTES

2.19 B KIT 150 154,20 23.130,00
Marca: LABORCLIN
VDRURPR C/ 200 TESTES

2.20 B KIT 500 53,00 26.500,00
Marca: LABORCLIN

TOTAL DOS ITENS 2.1, 2.5, 2.8, 2.10, 2.13, 2 .14, 2.15, 2.19 e 2.20 (R$) 281.663,00

ITEM

3.1

3.5

3.1 2

3.18

3.19

3.20

3.24

3.40

3.41

3.42

MATERIAIS DE LABORA TORIO
TABELA 3 - ITENS EXCLUSIVOS ATÉ R$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS - MPE

DESCRIÇÃO DO PRODUTO LEGENDA UNO. DOTAÇÃO
ABX CLEANER

B LITRO
Marca: HORIDA
ALBUMINA C/1 00 TESTES

B KIT
Marca: L. IMPORT
APT TEST (TEMPO DE
TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA) B FRSC

Marca: WAMA
CORANTE PANOTICO N° I C/500 ML

B FRSC
Marca: LABORCLIN
CORANTE PANOTICO N° 11 C/500 ML

8 FRSC
Marca: LABORCLIN
CORANTE PANOTICO N° 111 C/ 500 ML

B FRSC
Marca: LABORCLIN
FERRO SERICO

B KIT
Marca: LABORCLIN
PIPETA GRADUADA 10ML

B UNID.
Marca: PRECISION
PIPETA GRADUADA 1ML

B UNID.
Marca: PRECISION
PIPETA GRADUADA 2ML

B UNID.

QUANT. VALOR VALOR
UNIT. (R$) TOTAL (R$)

500

100

120

120

120

120

20

500

100

100

125,00 62 .500,00

72,00 7.200,00

169,59 20.350,80

20,00 2.400,00

20,50 2.460,00

20,50 2.460,00

242,77 4.855,40

4,41 2.205,00

4.41 441 ,00

5,96 596,00

Av.Cronge da Silveira,438 - centro
CEP: 68.445-000 - Barcarena-Pa

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO C'Q"
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS w) \

Tel.: (91) 3753-1055 Pág.2

.t

Marca: PRECISION
PIPETA GRADUADA 5ML

3.43 B UNID. 100 6,81 681,00
Marca: PRECISION
PIPETA SEMI-AUTOMATICA 10 UL

3.44 A UNID. 50 113,63 5.681,50
Marca: PRECISION
PIPETA SEMI-AUTOMATICA 100 UL

3.45 A UNID. 50 113,63 5.681,50
Marca: PRECISION
PIPETA SEMI-AUTOMATICA 1000 UL

3.46 A UNID. 50 113,63 5.681 ,50
Marca: PRECISION
PIPETA SEMI-AUTOMATICA 20 UL

3.47 B UNID. 50 113,63 5.681,50
Marca: PRECISION
PIPETA SEMI-AUTOMATICA 25 UL

3.48 B UNID. 50 113,63 5.681,50
Marca: PRECISION
PIPETA SEMI-AUTOMATICA 250 UL

3.49 B UNID. 50 113,63 5.681,50
Marca: PRECISION
PIPETA SEMI-AUTOMATICA 50 UL

3.50 B UNID. 50 113,63 5.681,50
Marca: PRECISION
PIPETA SEMI-AUTOMATICA 500 UL

3.51 B UNID. 50 113,63 5.681,50
Marca: PRECISION
PONTEIRA AMARELA

3.54 A UNID. 18000 0,09 1.620,00
Marca: CRAL
PONTEIRA AZUL

3.55 A UNID. 18000 0,14 2.520,00
Marca: CRAL
SOLUPLASTIN (TROMBOPLASTI NA
CÁLCIA PARA DET. DO TEMPO DE

3.57 PROTROMBINA EM UMA ETAPA) B FRSC 200 270,74 54.1 48,00

Marca: WAMA
TUBO CONICO GRADUADO P/ URINA

3.64
15 ML

B UNID. 4.000 1.560 6.240,00

Marca: CRAL
TUBO PARA COLETA A VACUO COM

3.67
GEL SEPARADOR

B UNID. 15.000 0,91 13.650,00

Marca: BD
WAALER ROSE

3.70 B KIT 160 89,90 14.384,00
Marca: WAMA

TOTAL DOS ITENS 3.1, 3.5, 3.12, 3.18, 3.19, 3.20, 3.24, 3.40, 3.41, 3.42,

3.43, 3.44, 3.45, 3.46, 3.47, 3.48, 3.49, 3.50, 3.51, 3.54, 3.55, 3.57, 3.64, 3.67 244.163,20
e 3.70 (R$)

TOTAL GERAL DOS ITENS: TABELA 1 - 1.1, 1.5, 1.8, 1.10, 1.13, 1.14,
1.15, 1.19 e 1.20 I TABELA 2 - 2.1 , 2.5, 2.8, 2.10, 2.13, 2.14, 2.15, 2.19 e
2.20 I TABELA 3 - 3.1, 3.5, 3.12, 3.1 8, 3.19, 3.20, 3.24, 3.40, 3.41, 3.42, 1.370.815,20
3.43, 3.44, 3.45, 3.46, 3.47, 3.48, 3.49, 3.50, 3.51 , 3.54, 3.55, 3.57, 3.64, 3.67
e 3.70 (R$)

Este Registro de Preços tem vigência de 1 (um) ano contado da data da sua assinatura,
tendo início e vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o

último. ~
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO \\ Av.Cronge da ilveira,438- centro A

· DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS \ CEP: 68.445-000- Barcarena-Pa
Tel. : (91) 3753-1 055 Pág. 3

As especificações técnicas constantes do Edital do Pregão Presencial no 9-016/2015 e

seus anexos integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelo representante legal do

Município de Barcarena e da Empresa Beneficiária do Registro.

Barcarena - PA, 17 de Julho de 2015.

~ EDUARD~ILVA TUMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

4Jd./kf J/1~/~ ~~c~_;;~
ADALBERTO ARAÚJO ROCHA JUNIOR

SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES L TOA. - EPP

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av.Cronge da Silveira,438- centro
CEP: 68.445-000 - Barcarena-Pa
Tel.: (91) 3753- 1055 Pág.4

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 02/2015/PMB

PREGÃO PRESENCIAL 9-016/2015.

< ... , .... "J. ~~

No dia 17 de julho de 2015, Município de Barcarena, com sede na Av. Cronge da Silveira, no. 438,

Bairro Centro, CEP: 68.445-000- Barcarena/PA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

- SEMUSB, neste ato representada, pelo Sr. EDUARDO DA SILVA TUMA, Secretário Municipal, nos

termos da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto

Municipal n°. 0858/2013-GPMB, de 19.03.2013, Decreto Municipal n°. 0859/2013-GPMB, de

19.03.2013 e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no

Pregão Presencial9-016/2015, RESOLVE registrar os preços ofertados pela empresa:

A empresa DIAS E PANTOJA- DISMED, com sede na Av. Francisco Vinagre, no 27- Quadra 231 -

Bairro Núcleo Urbano-Vila dos Cabanos- CEP: 68.447-000, no Município de Barcarena/PA, inscrita

no CNPJ sob o n° 04.245.733/0001-47, por intermédio de sua representante legal, a Sra. ELIANA

RIBEIRO DIAS, portadora do RG no. 1568349 SSP/PA e do CPF no 279.804.562-20, conforme

quadro abaixo:

MATERIAIS DE LABORA TO RIO
TABELA 1- COTAS AMPLIADASJ75%- SETENTA E CINCO POR CENTO)

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO
LEGENDA

UNO. QUANT. VALOR VALOR
DOTAÇÃO UNIT.JR$) TOTAL (R$)

COLESTEROL ENZIMATICO (MESMA

1.6 MARCA DO HDL -100 TESTES 8 KIT 1.125 130,00 146.250,00

Marca: LABORCLIN
CREATININA CINETICA C/60 TESTES

1.7 8 KIT 600 102,00 61 .200,00
Marca: LABORCLIN
GLICOSE ENZIMATICA C/200 TESTES

1.9 8 KIT 375 199,00 74.625,00
Marca: LABORCLIN
ROTAVIRUS C/100 TESTES

1.11 B KIT 150 750,00 112.500,00
Marca: LABORCLIN
TESTE DE GRAVIDEZ - 8-HCG

1.12 URINA/SORO C/100 B KIT 750 150,00 112.500,00

Marca: LABOR
TRIGLICERIDEOS C/100 TESTES

1.16 B KIT 1.500 135,00 202.500,00
Marca: LABORCLIN
TUBO P/ COLETA A VACUO 10 ML -

1.17 TAMPA VERMELHA (VIDRO) A UNID. 75.000 1,30 97.500,00

Marca: LABOR
TUBO P/ COLETA A VACUO C/ E.D.T.A

1.18 4,5 ML TAMPA ROXA (VIDRO) A UNID. 75.000 1,30 97.500,00

Marca: LABOR
TOTAL DOS ITENS 1.6, 1.7, 1.9, 1.11 , 1.12, 1.16, 1.17 e 1.18 (R$) 904.575,00

MATERIAIS DE LABORA TO RIO
TABELA 2- COTAS RESERVADAS MPE (25%- VINTE E CINCO POR CENTO)

DESCRIÇÃO DO PRODUTO
LEGENDA UNO. ITEM DOTAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO ~,'.
DEPARTAMENTO DE LICITAÇO~TOS V 1

QUANT.
VALOR VALOR

UNIT. (R$) TOTAL (R$)

Av.Cronge da Silveira.438- centro
CEP: 68.445-000 - Barcarena-Pa
Tel. : (9 1) 3753- 1055 Pág.

COLESTEROL ENZIMA TI CO (MESMA

2.6 MARCA DO HDL- 100 TESTES
B KIT 375 130,00 48.750,00

Marca: LABORCLIN
CREATININA CINETICA C/60 TESTES

2.7 B KIT 200 102,00 20.400,00
Marca: LABORCLIN
GLICOSE ENZIMATICA C/200 TESTES

2.9 B KIT 125 199,00 24.875,00
Marca: LABORCLIN
ROTAVIRUS C/100 TESTES

2.11 B KIT 50 750,00 37.500,00
Marca: LABORCLIN
TESTE DE GRAVIDEZ - B-HCG

2.12 URINNSORO C/100 B KIT 250 150,00 37.500,00

Marca: LABOR
TRIGLICERIDEOS C/100 TESTES

2.16 B KIT 500 135,00 67.500,00
Marca: LABORCLIN
TUBO P/ COLETA A VACUO 10 ML -

2.17 TAMPA VERMELHA {VIDRO)
A UNID. 25.000 1,30 32.500,00

Marca: LABOR
TUBO P/ COLETA A VACUO C/ E.D.T.A

2.18 4,5 ML TAMPA ROXA (VIDRO) A UNID. 25.000 1,30 32.500,00

Marca: LABOR
TOTAL DOS ITENS 2.6, 2.7, 2.9, 2.11, 2.12, 2.16, 2.17 e 2.18 (R$) 301.525,00

MATERIAIS DE LABORA TO RIO
TABELA 3 -ITENS EXCLUSIVOS ATÉ R$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS)- MPE

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO
LEGENDA UNO. QUANT. VALOR VALOR
DOTAÇÃO UNIT. (R$) TOTAL (R$)

ACIDO URICO C/100 TESTES
3.2 B KIT 300 100,00 30.000,00

Marca: BIOCLIN
AGUA DESTILADA C/ 05 LITROS

3.3 B GALÃO 800 32,00 25.600,00
Marca: FORTSAN
AGULHA PARA COLETA A VACUO

3.4 25X0,7mm (22G) C/100 UNIDADES
A CAIXA 500 65,00 32.500,00

Marca: LAMEDID
ALCOOL ACETONA C/ 500 ML

3.6 B FRSC 300 36,00 10.800,00
Marca: QEEL
ALCOOL ACIDO 1% C/1 .000 ML

3.7 B FRSC 120 29,00 3.480,00
Marca: QEEL
ALCOOL ACIDO 3% C/1.000 ML

3.8 B FRSC 120 29,00 3.480,00
Marca: QEEL
ALCOOL ISOPROPILICO

3.9 B FRSC 120 64,00 7.680,00
Marca: QEEL
.A.LCOOL METILICO

3.10 A FRSC 100 30,00 3.000,00
Marca: QUEEL
ANTICOAGULANTE UNIVERSAL L T -

3.11
EDTA K3 C/500 ML B FRSC 150 58,00 8.700,00

Marca: NEW PROV
AZUL DE METILENO 1%

3.13
CONCENTRADO C/ 500 ML A FRSC 150 45,00 6.750,00

Marca: QUEEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO ~ Av.Cronge da Silveira438- centro

DEPARTAMENTODELICITAÇÕE~ \'
CEP: 68.445-000 - Barcarena-Pa
Tel. : (91) 3753-1055 Pãg

AZUL DE METILENO 1% SEG.

3.14 LOEFFLER C/ 500 ML
A FRSC 100 45,00 4.500,00

Marca: QEEL
BILIRRUBINA (direto e total, contendo n.

3.15 sódio reagente) C/100 TESTES
B KIT 500 68,00 34.000,00

Marca: LABORCLIN
COLESTEROL HDL ENZIMÁTICO 50
TESTES - MESMA MARCA DO

3.16 COLESTEROL B KIT 500 55,00 27.500,00

Marca: LABORCLIN
COLETOR UNIVERSAL

3.1 7 B UNID. 60.000 0,97 58.200,00
Marca: JPROLAB
ESCOPEIRO P/ TUBO DE ENSAIO TAM.

3.21 G
A UNID. 250 3,50 875,00

Marca: JPROLAB
ESCOPEIRO P/ TUBO DE ENSAIO TAM.

3.22 M
A UNID. 250 3,50 875,00

Marca: JPROLAB
ESCOPEIRO P/ TUBO DE ENSAIO TAM.

3.23
p

A UNID. 450 3,50 1.575,00

Marca: JPROLAB
FOSFATASE ALCALINA C/100 TESTES

3.25 B KIT 300 95,00 28.500,00
Marca: LABORCLIN
FUCSINA FENICADA P/ GRAM C/ 1.000

3.26 ML
B FRSC 150 37,00 5.550,00

Marca: QEEL
FUCSINA FENICADA P/ ZIEHL C/ 1.000

3.27 ML B FRSC 150 37,00 5.550,00

Marca: QEEL
GAMA GT C/ 100 TESTES

3.28 B FRSC 500 125,00 62.500,00
Marca: LABORCLIN
GIEMSA

3.29 B FRSC 150 70,00 10.500,00
Marca: QEEL
IODO IODETO-LUGOL FORTE (FEZES)

3.30 C/500 ML B FRSC 150 75,00 11 .250,00

Marca: QEEL
IODO IODETO-LUGOL FRACO (GRAM)

3.31 C/500 ML B FRSC 150 75,00 11 .250,00

Marca: QEEL
LAMINA P/ MICROSCOPIA BORDA

3.32 FOSCA 26X76 C/100 UNIDADES A CAIXA 1.000 7,00 7.000,00

Marca: SOLIDOR
LAMINA P/ MICROSCOPIA BORDA LISA

3.33 26X76 C/100 UNIDADES A CAIXA 600 7,00 4.200,00

Marca: SOLIDOR
LAMINULA 22X22 mm

3.34 A CAIXA 400 6,20 2.480,00
Marca: LABOR
OLEO DE IMERSAO C/1 00 ML

3.35 B FRSC 300 17,00 5.100,00
Marca: NEW PROV

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO % Av.Cronge da Silveira.438 - centro

DEPARTAMENTO DE LICITAÇ~TRA TOS
CEP: 68.445-000 - Barcarena-Pa
Tel.: (91 ) 3753- 1055 Pág

PAPEL FILTRO 12 mm
3.36 A PCT 250 4,20 1.050,00

Marca: JPROLAB
PERA DE BORRACHA

3.37 B UNI O. 120 8,50 1.020,00
Marca: JPROLAB
PIPETA DE PASTEUR 3 ML

3.38 B UNI O. 5.000 0,25 1.250,00
Marca: LABOR
PIPETA DE PASTEUR 5 ML

3.39 B UNI O. 5.000 0,25 1.250,00
Marca: LABOR
PIPETA WESTERGREM PN HS

3.52 B UNI O. 400 3,50 1.400,00
Marca: LABOR
PLACA ESCAVA DE KLINE

3.53 B UNI O. 200 40,00 8.000,00
Marca: PERFECTA
PROTEINAS TOTAIS C/ 100 TESTES

3.56 B KIT 250 280,00 70.000,00
Marca: LABORCLIN
SORO ANTI- A 1 O ML

3.58 B KIT 400 34,00 13.600,00
Marca: EBRAN
SORO ANTI-B 10 ML

3.59 B KIT 400 34,00 13.600,00
Marca: EBRAN
SORO ANTI-O 1 O ML

3.60 B KIT 400 65,00 26.000,00
Marca: EBRAN
SORO COOMBS

3.61 B FRSC 200 34,00 6.800,00
Marca: EBRAN
SWAB C/ ASTE FLEXIVEL

3.62 B UNID. 60.000 0,20 12.000,00
Marca: JPROLAB
TAMBOR PARA COLETA A VACUO

3.63 B UNI O. 150 105,00 15.750,00
Marca: JPROLAB
TUBO DE ENSAIO 13X75MM - 1 OML

3.65 (VIDRO)
B UNI O. 15.000 1,35 20.250,00

Marca: JPROLAB
TUBO PARA COLETA A V ACUO 4,5 ML-

3.66 TAMPA VERMELHA (VIDRO) A UNID. 100.000 0,65 65.000,00

Marca: LABOR
TUBO PARA COLETA A VACUO C/

3.68 HEPARINA 4,5 ML TAMPA AZUL (VIDRO)
B UNID. 10.000 1,25 12.500,00

Marca: LABOR
VIOLETA DE GENCIANA C/500 ML

3.69 B FRSC 150 40,00 6.000,00
Marca: QEEL

TOTAL DOS ITENS 3.2, 3.3, 3.4, 3.6, 3.7, 3.8, 3.9, 3.10, 3.11 , 3.13, 3.14, 3.15,
3.16, 3.17, 3.21 , 3.22, 3.23, 3.25, 3.26, 3.27, 3.28, 3.29, 3.30, 3.31, 3.32, 3.33,

3.34, 3.35, 3.36, 3.37, 3.38, 3.39, 3.52, 3.53, 3.56, 3.58, 3.59, 3.60, 3.61 , 3.62,
688.865,00

3.63, 3.65, 3.66, 3.68 e 3.69 (R$)

TOTAL GERAL DOS ITENS: TABELA 1 -1.6, 1.7, 1.9, 1.11 , 1.12, 1.16, 1.17 e
1.18/ TABELA 2- 2.6, 2.7, 2.9, 2.11 , 2.12, 2.16, 2.17 e 2.18/ TABELA 3- 3.2,
3.3, 3.4, 3.6, 3.7, 3.8, 3.9, 3.10, 3.11 , 3.13, 3.14, 3.15, 3.16, 3.17, 3.21 , 3.22, 1.894.965,00
3.23, 3.25, 3.26, 3.27, 3.28, 3.29, 3.30, 3.31 , 3.32, 3.33, 3.34, 3.35, 3.36, 3.37,
3.38, 3.39, 3.52, 3.53, 3.56, 3.58, 3.59, 3.60, 3.61 , 3.62, 3.63, 3.65, 3.66, 3.68 e
3.69 (R$)

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO t;) 0,
DEPARTAMENTO DE LICITAÇO~OS 1~

Av.Cronge da Silveira.438 - centro
CEP: 68.445-000 - Barcarena-Pa
Tel.: (91) 3753-1055 Pâg . .

... ru~u,,. .... , ,. .......

Este Registro de Preços tem vigência de 1 (um) ano contado da data da sua assinatura,

tendo início e vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o
último.

As especificações técnicas constantes do Edital do Pregão Presencial no 9-016/2015 e seus

anexos integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelo representante legal do
Município de Barcarena e da Empresa Beneficiária do Registro.

Barcarena- PA, 17 de Julho de 2015.

~~~
EDUARDO DA SILVA TUMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av.Cronge da Silveira,438 - centro
CEP: 68.445-000 - Barcarena-Pa
Tel. : (91) 3753-1055 Pág. :

		2015-08-25T10:30:47-0300